
Zarz.: 18/XV R/2011 

zm.: 64/XV R/2018 

 

Zarządzenie nr 18/XIV R/ 2011 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadzania badań sanitarno-

epidemiologicznych dla pracowników Uczelni” oraz wykazu stanowisk 

pracy objętych badaniami 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365, ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 lipca 2006 r. w 

sprawie wykazu prac, przy wykonywaniu których istnieje możliwość przeniesienia zakażenia 

na inne osoby (Dz. U. 2006.133.939) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Procedurę przeprowadzania badań sanitarno-epidemiologicznych dla pra-

cowników Uczelni” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. 1
 Procedurą objęci są pracownicy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu zatrudnieni na stanowiskach, na których istnieje możliwość przeniesienia za-

każenia na inne osoby. 

2. Kontrolę nad przestrzeganiem terminowości badań sanitarno-epidemiologicznych  spra-

wuje kierownik jednostki organizacyjnej Uczelni. 

3. Decyzję o objęciu badaniami sanitarno-epidemiologicznymi innych osób poza wskaza-

nymi w załączniku nr 2 podejmuje kierownik jednostki organizacyjnej. Informację należy 

niezwłocznie przekazać do Inspektoratu BHP i P.Poż. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem procedury sprawuje Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 64/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 24 maja 2018 r. 



§ 4 

1. Wykaz stanowisk pracy, o których mowa w pkt 1, zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Wzór skierowania na badania określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

3. Wykaz pracowników podlegających badaniom sanitarno-epidemiologicznym określa za-

łącznik nr 4 do zarządzenia. 

4. Do decyzji Kierowników Jednostek pozostaje, które jeszcze osoby nie wymienione  

w wykazie (załącznik nr 2) powinny podlegać badaniom sanitarno–epidemiologicznym. 

Informację należy przekazać do Inspektoratu BHP i P.Poż. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 

 

 prof. dr hab. Ryszard Andrzejak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


